[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2022                                                                                                                     № 291

пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 09.04.2018 № 157 «Об утверждении Положения о градостроительном Совете Кильмезского района»

       В связи с кадровыми изменениями, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в Положение о градостроительном Совете Кильмезского района:
       1.1. Приложение №2 состав градостроительного совета Кильмезского района изложить в новой редакции, согласно приложению.

       1.2. Приложение № 3 считать утратившим силу.
       2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кильмезского района                                                                           А.В. Стяжкин

_________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по
градостроительной деятельности                                                       Л.М. Фахрутдинова
25.08.2022
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

района, заведующий отделом ЖКХ,

жизнеобеспечения, строительства и архитектуры                                        В.В. Яговкин

25.08.2022
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами

администрации района, заведующий

отделом организационной
и кадровой работы

                               М.Н. Дрягина
25.08.2022

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, ЖКХ – 1.
ВСЕГО: 3 экз.
                                                                                                             Приложение

                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                                             постановлением
                                                                                                             администрации
                                                                                                             Кильмезского района
                                                                                                             от 25.08.2022 №291
СОСТАВ
градостроительного совета Кильмезского района
	Председатель совета
	Глава Кильмезского района
	А.В. Стяжкин

	Заместитель председателя совета
	Заместитель главы администрации, заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры
	В.В. Яговкин

	Заместитель председателя совета
	Консультант по строительству
	Д.В. Суворова

	Секретарь совета
	Главный специалист по градостроительной деятельности
	Л.М. Фахрутдинова

	Члены градостроительного совета
	Начальник управления планирования экономического развития
	Г.П. Четверикова

	Государственный инспектор Кильмезского района Кировской области по пожарному надзору (по согласованию)
	К.С. Никольский

	Главный специалист управления образования администрации Кильмезского района
	Т.С. Лоншакова

	Завидущий отделом социального развития
	Н.Г. Смирнова

	Специалист по земельным вопросам администрации Кильмезского городского поселения (по согласованию)
	М.А. Головина

	Представитель Кильмезской районной Думы (по согласованию)
	Е.В. Мясникова

	Директор «Районного краеведческого музея» (по согласованию)
	Т.Н. Двинских

	Директор ООО «Водоканал» (по согласованию)
	А.Н. Владимиров